
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/460/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 art., 6j ust. 2 i 2a; ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U.2021.888 t. j. z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 t. j. z późn. zm.), Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki tej 
ustalonej w § 2. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 30,00 zł od mieszkańca miesięcznie. 

§ 3. Ustala się miesięczną podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właścicieli nieruchomości, o której mowa w § 2, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny w wysokości 60,00 zł od mieszkańca miesięcznie. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, za pojemnik: 

a) pojemności 60 l – w wysokości 12,00 zł  

b) pojemności 110 l – w wysokości 22,00 zł  

c) pojemności 120 l – w wysokości 24,00 zł 

d) pojemności 240 l – w wysokości 49,00 zł 

e) pojemności 1,1m 3 - w wysokości 218,00 zł  

f) pojemności 7 m 3 - w wysokości 1450,00 zł  

g) pojemności 9 m3 - w wysokości 1870,00 zł  

2. Ustala się miesięczną podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości, o której mowa w § 4 ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny, w wysokości za pojemnik: 

a) pojemności 60 l – w wysokości 24,00 zł  

b) pojemności 110 l – w wysokości 44,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 3728



c) pojemności 120 l – w wysokości 48,00 zł  

d) pojemności 240 l – w wysokości 98,00 zł 

e) pojemności 1,1m 3 - w wysokości 436,00 zł  

f) pojemności 7 m 3 - w wysokości 2900,00 zł  

g) pojemności 9 m3 - w wysokości 3740,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 6. Traci moc uchwała nr  XIX/237/20  Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 

25 lutego 2020 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Krzysztof Aleksander Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera g


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-11-09T13:06:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




